

BADAN SAR NASIONAL KANTOR SAR BANJARMASIN

JL. YANI KM. 28,2 BANJARBARU 70712 INDONESIA

http://www.basarnas.go.id

E-mail: basarnas_202@yahoo.co.id

Telp

: (0511) 4707911, 4707856

4707881, 4707888 Fax : (0511) 4707856, 4707911

4707881

PENGUMUMAN PEMENANG PEKERJAAN PENGADAAN GENSET

Nomor: PL.102/PAN-PGS/10/X/BJM-2017

Kode Lelang : **1431469**

Nama Lelang : Pengadaan Genset Kantor SAR Banjarmasin

Agency : Badan SAR Nasional
Satuan Kerja : Kantor SAR Banjarmasin
Kategori : Pekerjaan Pengadaan Barar

Kategori : **Pekerjaan Pengadaan Barang**Jenis Pengadaan : **Pelelangan Sederhana**

Metode Dokumen : Satu File

Metode Kualifikasi : Pascakualifikasi
Metode Evaluasi : Sistem Gugur
Anggaran : APBN - 2017
Nilai Pagu Paket : 375.000.000,00

Nilai Pagu Paket : 375.000.000,00

Nilai HPS Paket : 374.990.000,00

JenisKontrak : Gabungan Lump sum dan Harga Satuan

Kualifikasi Usaha : Perusahaan kecil

Lokasi Pekerjaan : Jalan A. Yani Km. 28.5 Landasan Ulin,

Banjarbaru

Berdasarkan Berita Evaluasi Penawaran Pekerjaan Pengadaan Genset Kantor SAR Banjarmasin Nomor: PL.102/PAN-PGS/05/X/BJM-2017 Tanggal 25 Oktober 2017 dan Penetapan Pemenang Pekerjaan Pengadaan Genset Nomor: PL.102/PAN-PGS/09/X/BJM-2017 Tanggal 26 Oktober 2017, Pokja Pekerjaan Pengadaan Genset berdasarkan Keputusan Kepala Badan SAR Nasional Nomor SK.KBSN-171/XII/BSN Tanggal 8 Desember 2016 dengan ini mengumumkan pemenang e-Lelang Sederhana untuk Pemilihan Penyedia Jasa Pekerjaan Pengadaan Genset kantor SAR Banjarmasin sebagai berikut:

Pemenang:

Nama Perusahan : CV. ANGKASA BUANA

Alamat Perusahan : Jl. Tembus Mantuil RT.24No.08

Banjarmasin

NPWP : **01.879.437.0-731.000**

Harga Penawaran : **Rp. 371.305.000,- (Tiga ratus tujuh** Terkoreksi puluh satu juta tiga ratus lima ribu

rupiah)

Peserta yang memasukkan penawaran dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik melalui aplikasi SPSE atas penetapan pemenang kepada Pokja ULP

dalam waktu yang telah ditetapkan dengan disertai bukti terjadinya penyimpangan dan dapat ditembuskan secara *offline* (di luar aplikasi SPSE) kepada PPK, KPA dan APIP sebagaimana tercantum dalam LDP.

Demikian Pengumuman Pemenang Pekerjaan Pengadaan Genset Kantor SAR banjarmasin ini dibuat untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Banjarmasin, 26 Oktober 2017

POKJA KANTOR SAR BANJARMASIN

KANTOR SAR BANJARMASIN